

# Lerink Ejendomme ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nisum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 89 01 14

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Maarten Lerink  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lerink Ejendomme ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nisum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 89 01 14
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Maarten Lerink
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Lerink Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering og udlejning af ejendomme samt andre beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.507 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 6.646 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.918</b>	<b>290.126</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.314	-233.595
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.604</b>	<b>56.531</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.747	0
1 Finansielle omkostninger	-5.424	-14.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.927</b>	<b>42.164</b>
Skat af årets resultat	-15.202	-10.252
<b>Årets resultat</b>	<b>49.725</b>	<b>31.912</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.725	31.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.725</b>	<b>31.912</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>6.353.180</u>	<u>6.570.174</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.353.180</u>	<u>6.570.174</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.353.180</u></b>	<b><u>6.570.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.359	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>31.488</u>	<u>68.839</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.847</u>	<u>68.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.777</u>	<u>18.519</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.624</u></b>	<b><u>87.358</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.645.804</u></b>	<b><u>6.657.532</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	6.456.637	6.406.912
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.506.637</u></b>	<b><u>6.456.912</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	42.635	42.074
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.635</u></b>	<b><u>42.074</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	14.641	9.678
	Anden gæld	81.891	148.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.532	158.546
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.532</u></b>	<b><u>158.546</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.645.804</u></b>	<b><u>6.657.532</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttet virksomhed	0	13.785	
Andre renteomkostninger	5.424	582	
	<u>5.424</u>	<u>14.367</u>	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	
Kostpris 1. januar		6.800.000	
Tilgang		13.320	
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>6.813.320</b></u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar		229.826	
Årets afskrivninger		230.314	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u><b>460.140</b></u>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>6.353.180</b></u>	
 <b>3. Egenkapital</b>			
	<u><b>Anpartskapital</b></u>	<u><b>Overført resultat</b></u>	<u><b>I alt</b></u>
Egenkapital 1. januar	50.000	6.406.912	6.456.912
Årets overførte resultat	0	49.725	49.725
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>6.456.637</b></u>	<u><b>6.506.637</b></u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Indskudskapital 50.000 kr., den 1. januar 2014 ved stiftelse af selskabet.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 kr. samt tilknyttet virksomhed Vredo Danmark ApS' gæld til pengeinstitut 3. t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.610 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 3 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.